

Formularul nr. 7

Obiectivul: CRIULENI

Obiectul: Primaria Izbeste

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului Gimnaziul din satul Izbeste ri Criuleni

Deviz local Nr. 30.8.1

Valoarea de deviz 5 420 800,06 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1		Bloc A Lucrari de constructie generale marca CBA		0	0	0
					0	0
2	RpCB0 4D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice.Пояс из бетона B15	m3	9,7	1897,0863	18401,737
					340,68	3304,596
3	RpCC0 5A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime.Опалубка	m2	52,2	112,644	5880,017
					79,56	4153,032
4	RpCD0 1D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.Арматура A1 d=6мм	kg	185,2	23,2549	4306,807
					5,2099	964,873
5	RpCD0 2D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.Арматура AIII d=12мм	kg	464,6	25,1626	11690,549
					5,3676	2493,792
6	RpCB0 4D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice.фронтоны из бетона B15	m3	2,5	1897,0863	4742,716
					340,68	851,7
7	RpCC0 5A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime.Опалубка	m2	19,5	112,644	2196,558
					79,56	1551,42

8	RpCD0 1D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.Арматура А1 д=6мм	kg	92,6	23,2549	2153,404
					5,2099	482,437
9	RpCD0 2D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.Арматура АIII д=12мм	kg	115,7	25,1626	2911,314
					5,3676	621,032
10	RpCD0 1D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere	kg	112,34	23,2549	2612,455
					5,2099	585,28
11	RpCB0 4D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice.перемычки из бетона В15 над проемами	m3	0,5	1897,0863	948,543
					340,68	170,34
12	RpCC0 5A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime.опалубка	m2	1,56	112,644	175,725
					79,56	124,114
13	RpCD0 1D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.Арматура А1 д=6мм	kg	18,4	23,2549	427,89
					5,2099	95,862
14	RpCD0 2D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. Арматура АIII д=12мм	kg	84	25,1626	2113,659
					5,3676	450,879
15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.установка основных элементов с антисептированием	m3	20,12	7246,7276	145804,159
					1262,6276	25404,067
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка остальных элементов деревян, каркаса с антисептированием).	m3	12,39	6317,1875	78269,953
					1179,2925	14611,434
17	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor	m2	1100	53,8685	59255,35

		din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), строганных с одной стороны, для обычных сооружений. - 7,22м3			24,0485	26453,35
18	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	39,73	256,4445	10188,54
					44,6845	1775,315
19	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe	m3	7,22	38,8369	280,402
		антисептирование обрешетки.			8,9369	64,524
20	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей из листа арматуры P1 ,P2 поз M1 в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг).	kg	698,4	44,4638	31053,518
					11,0397	7710,126
21	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (окраска закл дет	m2	29,3	77,107	2259,235
					57,827	1694,331
22		Bloc B lucrari de constructie generale marca CBA		0	0	0
					0	0
23	RpCB0 4D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice. стойки Sm 1 из бетона B15	m3	1,28	1897,0863	2428,27
					340,68	436,07
24	RpCC0 5A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime (Опалубка	m2	21,92	112,644	2469,156
					79,56	1743,955
25	RpCD0 1D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc. Арматура A1 d=6мм	kg	27,2	23,2549	632,533
					5,2099	141,709
26	RpCD0	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam	kg	115,3	25,1626	2901,249

	2D1	barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.арматура AIII д=12,16мм			5,3676	618,885
27	RpCB0 4D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineta din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice.пояс Cm1 из бетона B15	m3	6,8	1897,0863	12900,187
					340,68	2316,624
28	RpCC0 5A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime (Опалубка	m2	16,88	112,644	1901,431
					79,56	1342,973
29	RpCD0 1D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.арматура A1 д=6мм	kg	130	23,2549	3023,137
					5,2099	677,287
30	RpCD0 2D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.арматура AIII д=12мм	kg	321,4	25,1626	8087,263
					5,3676	1725,15
31	RpCB0 4D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineta din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice.фронтоны ось 1а/Ав-Св и 5а/Ав-Св из бетона B15	m3	4,7	1897,0863	8916,305
					340,68	1601,196
32	RpCC0 5A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de	m2	35,25	112,644	3970,701
					79,56	2804,49
33	RpCD0 1D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.арматура A1 д=6мм	kg	92,9	23,2549	2160,38
					5,2099	484
34	RpCD0	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam	kg	212,6	25,1626	5349,571

	2D1	barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.арматура АIII д=12мм			5,3676	1141,154
35	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка основных	m3	18,93	7246,7276	137180,553
					1262,6276	23901,54
36	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка остальных элементов деревянн, каркаса с антисептированием).	m3	11,1	6318,8335	70139,052
					1179,2925	13090,147
37	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), строганных с одной стороны, для обычных сооружений. 6,4м3	m2	890	57,4085	51093,565
					24,0485	21403,165
38	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций:	m3	36,43	256,4445	9342,273
					44,6845	1627,856
39	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe. (Антисептирование обрешетки	m3	6,4	38,8369	248,556
					8,9369	57,196
40	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей из арматуры Р1 поз2а в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг).	kg	359,8	32,9094	11840,802
					11,0397	3972,084
41	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul окраска закл дет	m2	15,1	77,107	1164,316
					57,827	873,188
42	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей из листа и арматуры в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг).	kg	439,6	32,9094	14466,972
					11,0397	4853,052
43	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate	m2	18,5	77,107	1426,48

		pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul окраска закл дет			57,827	1069,8
44	RpCB0 4D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice.забетонировать бетоном B15	m3	0,2	1897,0863	379,417
					340,68	68,136
45	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, средний грунт).	m3	1,2	62,5583	75,07
					62,5583	75,07
46	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...B15 фундамент B15	m3	0,432	1769,9438	764,616
					224,4	96,941
47	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	5,76	101,535	584,842
					61,2	352,512
48	CL02D	Stilpi din otel gata confectionati, livrati in tronsoane, montati la inaltime pina la 35 m, asamblati prin sudura, stilpii avind 6-12 t inclusiv (Монтаж стальных колонн S-1 из уголков на сварке, доставленных секциями, на высоте до 35 м, весом 6-12 т включительно).	t	0,78	19726,184	15386,424
					839,864	655,094
49	CL04D	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati in transoane, asamblate prin sudura, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж балок швеллера	t	0,737	25096,5374	18496,148
					1989,42	1466,203
50	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей из лсорт стали P11 P2 P3 M1 в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг).	kg	74,95	32,9094	2466,56
					11,0397	827,426
51	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si	t	1,592	57,827	92,061

		peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare) (Снятие старой краски скребком и металлической щеткой, с металлоизделий из профиля толщиной свыше 12 мм -			57,827	92,061
52	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную ГФ-021	t	1,592	279,8405	445,506
					86,7405	138,091
53	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi,	t	1,592	497,6174	792,207
					200,8174	319,701
54	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка основных	m3	0,98	7250,0076	7105,007
					1262,6276	1237,375
55	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoaroabe. (Огнезащита деревянных конструкций:	m3	0,98	256,4445	251,316
					44,6845	43,791
56	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей М1 из арматуры в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг).	kg	13,35	32,9094	439,34
					11,0397	147,38
57	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul окраска закл дет	m2	0,6	77,241	46,345
					57,827	34,696
58	RpCB0 4D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineta din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice.зabetонировать бетоном В15	m3	0,9	1897,0863	1707,378
					340,68	306,612
59		Bloc C Lucrari de constructie generale marca CBA		0	0	0
					0	0
60	RpCB0	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi,	m3	4,7	1897,0863	8916,305

	4D	podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineta din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice. пояс из бетона B15			340,68	1601,196
61	RpCC0 5A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de	m2	23,6	112,644	2658,398
					79,56	1877,616
62	RpCD0 1D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc. арматура А1 d=6мм	kg	92,6	23,2549	2153,404
					5,2099	482,437
63	RpCD0 2D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. Арматура АIII d=12мм	kg	210	25,1626	5284,148
					5,3676	1127,198
64	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка основных элементов с антисептированием).	m3	8,54	7247,5476	61894,057
					1262,6276	10782,84
65	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка остальных элементов деревянн, каркаса с антисептированием).	m3	5,45	6319,658	34442,136
					1179,2925	6427,144
66	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), строганных с одной стороны, для обычных сооружений. - 3,8м3	m2	492	58,5015	28782,738
					24,0485	11831,862
67	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	17,79	256,4445	4562,148
					44,6845	794,937
68	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3	3,8	38,8369	147,58
					8,9369	33,96
69	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	262,5	32,9094	8638,718
					11,0397	2897,921
70	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate	m2	11	77,107	848,177

		pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (окраска закл дет			57,827	636,097
71		Pasarela Lucrari de constructie generale marca CBA	m2	0	0	0
					0	0
72	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка основных элементов с антисептированием).	m3	1,85	7240,5776	13395,069
					1262,6276	2335,861
73	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка остальных элементов деревян, каркаса с антисептированием).	m3	0,405	6324,6005	2561,463
					1179,2925	477,613
74	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), строганных с одной стороны, для обычных сооружений. 0,95м3	m2	102	65,3485	6665,547
					24,0485	2452,947
75	CN50A	Tratamentul ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций:	m3	3,205	256,6145	822,449
					44,6845	143,214
76	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe. (Антисептирование обрешетки	m3	0,95	38,8369	36,895
					8,9369	8,49
77	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей P1 из арматуры в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг).	kg	102,92	32,9094	3387,035
					11,0397	1136,206
78	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2	m2	4,12	77,107	317,681
					57,827	238,247
79	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. до 20 см).	buc	40	14,895	595,8
					6,12	244,8
80	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat. bulon pe adeziv HIT RE -500	buc	40	22,279	891,16
					10,514	420,56
81		Bloc A Lucrari de constructie generale		0	0	0

		marca SA			0	0
82	RpCG2 9C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен из кательца	m3	2,99	206,1565	616,408
					202,1565	604,448
83	RpCI42 F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.разборка элементов крыш рубероида	m2	706,82	37,17	26272,499
					34,17	24152,039
84	RpCK4 2A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки толщ100мм из цементного раствора).	m2	706,82	17,5355	12394,442
					15,5355	10980,802
85	RpCB1 8A	Demolarea betoanelor vechi (Разборка керамзит гравия толщ200мм	m3	141,36	458,85	64863,036
					451,35	63802,836
86	RpCH3 2E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc. (Разборка деревянных - каркаса	m3	14,578	124,44	1814,086
					124,44	1814,086
87	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка обрешетки кровли с или без повторного использования материалов	m2	862,5	10,68	9211,5
					9,18	7917,75
88	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка кровли из асбестоцем , листов	m2	862,5	37,72	32533,5
					36,72	31671
89	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка желобов,	m	120,2	7,64	918,328
					7,14	858,228
90	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	121,7	7,64	929,788
					7,14	868,938
91	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка кровли из профнастила	m2	3,01	37,72	113,537
					36,72	110,527
92	TrI1AA0 4C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка мусора от разборок	t	219	28,9135	6332,057
					28,9135	6332,057
93	TsI50A5	Transportarea pamintului cu	t	219	10,6	2321,4

		autobasculanta la distanta de 5 km (вывоз мусора автосамосвалом на расстояние 5 км).			0	0
94	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3	33,35	939,1104 195,5604	31319,332 6521,939
95	CD71A	Zidirea peretilor exteriori și interiori din pietre de beton ușor fără placare pe adeziv: pentru înălțimea etajului pînă la 4 m (Кладка стен из блоков Ytong толщ,400мм , без облицовки на клее: при высоте этажа до 4 м).	m3	15,3	2459,2945 254,9645	37627,206 3900,957
96	CD71A	Zidirea peretilor exteriori și interiori din pietre de beton ușor fără placare pe adeziv: pentru înălțimea etajului pînă la 4 m (Кладка стен наружных из блоков Ytong толщ 200мм , без облицовки на клее: при высоте этажа до 4 м).	m3	18,92	2596,7945 254,9645	49131,352 4823,928
97	CE06B	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata	m2	1100	238,5784 61,2	262436,24 67320
98	pretul firmei	grinda de coama	m	82	71,5 0	5863 0
99	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.водосточные трубы	m	134	192,1423 17,85	25747,071 2391,9
100	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.желоб	m	125,4	233,1735 15,3	29239,957 1918,62
101	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.снегозадержатели	m	132	81,9424 20,9024	10816,397 2759,117
102	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase	m2	235	441,0742 207,1542	103652,437 48681,237
103	pretul firmei	деревянная вагонка	m2	235	143,75 0	33781,25 0
104	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска	m2	235	69,97 52,57	16442,95 12353,95
105	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (Металлические ограждения кровли из квадратных труб и полосы	kg	577,53	42,3475 23,4995	24456,952 13571,666
106	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare) (Снятие старой краски скребком и металлической щеткой, с металлоизделий из профиля толщиной свыше 12 мм -	t	0,578	57,827 57,827	33,424 33,424

107	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de	t	0,578	279,8405	161,748
					86,7405	50,136
108	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi,	t	0,578	497,6174	287,623
					200,8174	116,072
109	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.пароизалиционная пленка	m2	688	10,712	7369,856
					0	0
110	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc (Термоизолирующий слой перекрытый плитами из минваты толщ 150мм	m2	670	310,6869	208160,223
					8,9369	5987,723
111	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc (Термоизолирующий слой террас, плиты из экструд пенопласта толщ100мм	m2	18	97,5156	1755,281
					9,1156	164,081
112	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.гидроизалиционная пленка	m2	688	10,712	7369,856
					0	0
113	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M150-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Выравнивающий слой для изоляции, включая примыкающие выкружки, выполненный из цементного раствора М150 , по горизонтальным поверхностям, толщиной 4 с к=1,33.	m2	688	71,7563	49368,358
					24,4713	16836,278
114	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (сетка ВР1	kg	550,4	18,6293	10253,539
					1,3143	723,363
115	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile	m2	6,24	1854,3861	11571,369
					42,4561	264,926
116	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua sanaturi (Установка окон F1 PVC с площадью проема более 2м2).	m2	20,9	1831,9919	38288,631
					42,9234	897,099
117	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in	m2	3,12	1669,2905	5208,186

		zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Установка витража V1 из PVC на любой кладке, площадью 7,5-10,0 м2, в зданиях на высоте до 5 м включительно).			36,7205	114,568
118	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (Металлические ограждения, балкона из квадратных труб	kg	142,23	42,3265	6020,098
					23,4995	3342,334
119	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare) (Снятие старой краски скребком и металлической щеткой, с металлоизделий из профиля толщиной свыше 12 мм	t	0,142	57,827	8,211
					57,827	8,211
120	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de	t	0,142	279,8405	39,737
					86,7405	12,317
121	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную ПФ-115	t	0,142	497,6174	70,662
					200,8174	28,516
122	CK01A	grile din lemn avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv деревянные решетки gl1 gl2 , площадь переплета до 1 м2 включительно).	m2	2,68	289,748	776,525
					136,368	365,466
123	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляным лаком, свертывающихся ставней).	m2	6,7	50,039	335,261
					36,799	246,553
124	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și	m2	170	352,5777	59938,216

		glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală(Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная с плитами из минеральной плитам толщ100мм			121,4367	20644,239
125	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la	m2	170	19,6884	3347,028
					6,3084	1072,428
126	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	170	176,6354	30028,018
					64,1354	10903,018
127	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m), pentru lucrari obisnuite la fatade леса для для отделочных работ по фасаду).	m2	455	26,947	12260,885
					17,85	8121,75
128	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m), pentru lucrari obisnuite la fatade перестановка лесов	m2	1061,6	22,782	24185,371
					17,85	18949,56
129	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (монтаж пожарных Лестниц из сортовой стали	t	1,225	23429,1603	28700,721
					4463,8803	5468,253
130	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare) (Снятие старой краски скребком и металлической щеткой, с металлоизделий из профиля толщиной свыше 12 мм -	t	1,225	57,827	70,838
					57,827	70,838
131	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de	t	1,225	279,8405	342,805
					86,7405	106,257
132	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi,	t	1,225	497,6174	609,581
					200,8174	246,001
133		Bloc B Lucrari de constructie generale marca SA	t	0	0	0
					0	0
134	RpCG2	Demolarea peretilor de zidarie din	m3	1,06	206,1565	218,526

	9C	caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен из котельца			202,1565	214,286
135	RpCl42 F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - рубероида	m2	600	37,17 34,17	22302 20502
136	RpCK4 2A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки толщ100мм из цементного раствора).	m2	600	17,5355 15,5355	10521,3 9321,3
137	RpCB1 8A	Demolarea betoanelor vechi (Разборка керамзит гравия толщ 200мм	m3	120	458,85 451,35	55062 54162
138	RpCH3 2E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc. (Разборка деревянного каркаса	m3	13,689	124,44 124,44	1703,459 1703,459
139	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка обрешетки кровли с или без повторного использования материалов).	m2	600	10,68 9,18	6408 5508
140	RpCl42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbo ciment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка кровли , из асбоцем, листов).	m2	740	37,72 36,72	27912,8 27172,8
141	RpCl42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка - желоба,	m	41,5	7,64 7,14	317,06 296,31
142	RpCl42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка водосточных труб,	m	30	7,64 7,14	229,2 214,2
143	Trl1AA0 4C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка мусора от разборок	t	187,44	28,9135 28,9135	5419,546 5419,546
144	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (вывоз мусора автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	187,44	10,6 0	1986,864 0
145	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3	41,6	939,1104 195,5604	39066,993 8135,313
146	CD71A	Zidirea peretilor exteriori și interiori din	m3	17,6	2459,2945	43283,583

		pietre de beton ușor fără placare pe adeziv: pentru înălțimea etajului pînă la 4 m (Кладка стен наружных из блоков Ytong толщ 400мм без облицовки на клею: при высоте этажа до 4 м).			254,9645	4487,375
147	CE06B	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, p=57mm grosimea min 0.45mm RAL 8017 montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu tije metalice, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа h=57mm с антикоррозионной защитой, на поверхности более 40 м2).	m2	890	238,5784	212334,776
					61,2	54468
148	pretul firmei	Grinda de coama	m	54	71,5	3861
					0	0
149	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv водосточные трубы	m	61,65	192,1413	11845,511
					17,85	1100,453
150	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv желоб	m	111,8	242,4435	27105,183
					15,3	1710,54
151	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. снегозадержатели	m	115,5	81,9424	9464,347
					20,9024	2414,227
152	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из деревянной вагонки толщ 19мм без стоимости вагонки	m2	181	441,0742	79834,43
					207,1542	37494,91
153	pretul firmei	деревянная вагонка	m2	181	143,75	26018,75
					0	0
154	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasinoase alchidice aplicate pe timplarie din lemn executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul окраска	m2	181	69,97	12664,57
					52,57	9515,17
155	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (Металлические ограждения, кровли из квадратных труб и полосы	kg	410,02	42,3265	17354,712
					23,4995	9635,265
156	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice	t	0,41	57,827	23,709
					57,827	23,709
157	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой	t	0,41	279,8405	114,735

		свинцовым суриком металлических			86,7405	35,564
158	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную).ПФ115	t	0,41	497,6174	204,023
					200,8174	82,335
159	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.пароизоляционная пленка	m2	613	10,712	6566,456
					0	0
160	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc (Термоизолирующий слой перекрытый плитами из минваты толщ150мм	m2	608	310,6869	188897,635
					8,9369	5433,635
161	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi polisteren extrudat gr100mm(Термоизолирующий слой террас, плиты из экструд пенопласта толщ100мм	m2	5	138,9369	694,685
					8,9369	44,685
162	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2	613	10,712	6566,456
					0	0
163	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M150-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 4 cm (Выравнивающий слой для изоляции, выполненный из цементного раствора M150 , по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям, толщиной 4 с к=1,33	m2	613	71,8138	44021,881
					24,4713	15000,928
164	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (сетка Вр4 100*100 0,8kg /m2,	kg	490,4	18,6293	9135,784
					1,3143	644,508
165	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile	m2	1,77	1854,3965	3282,282
					42,4561	75,147
166	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu	m2	3,44	1869,1842	6429,994
					74,2867	255,546
167	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (Металлические ограждения балкона, из квадратных труб	kg	54,24	43,0765	2336,469
					23,4995	1274,613
168	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si	t	0,542	57,827	31,342

		peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare) (Снятие старой краски скребком и металлической щеткой, с металлоизделий из профиля толщиной свыше 12 мм -			57,827	31,342
169	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)ГФ021	t	0,542	279,8405	151,674
					86,7405	47,013
170	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную).ПФ115	t	0,542	497,6174	269,709
					200,8174	108,843
171	CK01B	grile din lemn simple, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv деревянные решетки gl3 ...gl6 площадь включительно).	m2	15,37	216,3356	3325,078
					64,9356	998,06
172	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляным лаком, свертывающихся ставней).	m2	38,4	50,039	1921,498
					36,799	1413,082
173	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная с плитами из минерало ватными плитами толщ100мм	m2	180	352,5777	63463,993
					121,4367	21858,606
174	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart	m2	180	18,8584	3394,512

		"Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta")			6,3084	1135,512
175	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	180	176,6354	31794,372
					64,1354	11544,372
176	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m), pentru lucrari obisnuite la fatade леса , для отделочных работ по фасаду	m2	363	26,947	9781,761
					17,85	6479,55
177	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m), pentru lucrari obisnuite la fatade перестановка лесов	m2	847,2	22,782	19300,91
					17,85	15122,52
178	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura монтаж пожарных Лестниц, из сортовой стали	t	0,258	27420,5775	7074,509
					4461,7775	1151,139
179	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare) (Снятие старой краски скребком и металлической щеткой, с металлоизделий из профиля толщиной свыше 12 мм -	t	0,258	57,827	14,919
					57,827	14,919
180	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de	t	0,258	279,8405	72,199
					86,7405	22,379
181	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную) ПФ115	t	0,258	497,6174	128,385
					200,8174	51,811
182		Bloc C Lucrari de constructie generale marca SA		0	0	0
					0	0
183	RpCl42 F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - рубероида	m2	370	37,17	13752,9
					34,17	12642,9
184	RpCK4	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau	m2	370	17,5355	6488,135

	2A	mortar de ciment (Разборка стяжки толщ, 100мм из цементного раствора).			15,5355	5748,135
185	RpCB1 8A	Demolarea betoanelor vechi с (Разборка керамзит гравия толщ200мм	m3	74	458,85	33954,9
					451,35	33399,9
186	RpCH3 2E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc. (Разборка деревянного каркаса	m3	3,09	124,44	384,52
					124,44	384,52
187	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка обрешетки кровли с или без повторного использования материалов).	m2	392	10,68	4186,56
					9,18	3598,56
188	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка кровли , из асбоцем, листов).	m2	392	37,72	14786,24
					36,72	14394,24
189	Tr11AA0 4C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка мусора от разборок	t	108,8	28,9135	3145,789
					28,9135	3145,789
190	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (вывоз мусора автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	108,8	10,6	1153,28
					0	0
191	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3	14,12	939,9304	13271,817
					195,5604	2761,313
192	CD71A	Zidirea peretilor exteriori și interiori din pietre de beton ușor fără placare pe adeziv: pentru înălțimea etajului pînă la 4 m (Кладка стен наружных из блоков Ytong толщ 400мм , без облицовки на клее: при высоте этажа до 4 м).	m3	12,8	2460,1445	31489,85
					254,9645	3263,546
193	CE06B	Invelitori din tabla profilata protejata	m2	492	238,5784	117380,573

		anticoroziv,ondulata sau cutata,h=57mm cu grosimea de min 0.45mm RAL 8017 montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu tije metalice, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа h=57 mm с антикоррозионной защитой,, на поверхности более 40 м2).			61,2	30110,4
194	CK26B	grinda de coama	m	31,05	71,513	2220,479
					0	0
195	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (водосточные трубы	m	38	192,1423	7301,408
					17,85	678,3
196	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (желобов	m	62,1	233,1735	14480,074
					15,3	950,13
197	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.снегозадержатели	m	63	81,9424	5162,371
					20,9024	1316,851
198	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из деревянной вагонки толщ19мм без стоимости вагонки	m2	84	441,0742	37050,233
					207,1542	17400,953
199	pretul firmei	деревянная вагонка	m2	84	143,75	12075
					0	0
200	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска	m2	84	69,97	5877,48
					52,57	4415,88
201	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.пароизоляционная пленка	m2	347	10,712	3717,064
					0	0
202	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc (Термоизолирующий слой перекрытий плитами из минваты толщ 150мм	m2	347	310,6869	107808,354
					8,9369	3101,104
203	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.гидроизоляционная пленка	m2	347	10,712	3717,064
					0	0
204	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie	m2	347	71,8713	24939,353

		pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M150-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete horizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 4 cm (Выравнивающий слой для изоляции, выполненный из цементного раствора М150 по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям, толщиной 4 с к=1,33			24,4713	8491,553
205	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi.Сетка ВР4 100*100 0,8kg /m2	kg	277,6	18,6293	5171,48
					1,3143	364,836
206	CK01B	grile din lemn simple, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (деревянные решетки gl 7,gl8 площадь переплета между 1-2,5 м2 включительно).	m2	7,04	216,3356	1523,003
					64,9356	457,147
207	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2	17,6	50,039	880,686
					36,799	647,662
208	CD58A	Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 cu prepararea mortarului M-25 in conditii de santier, pereti exteriori cu rostuire, inaltime nivel pina la 4m (Кладка из кирпича толщ,120мм , простая, высотой до 4 м).	m3	1	3346,6568	3346,657
					296,4948	296,495
209	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей из уголка 40*4 в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг).	kg	3,15	32,9094	103,665
					11,0397	34,775
210	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)покрытия и примыкания плоской Lindab	m2	2,07	224,4875	464,689
					58,65	121,406
211	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimi pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (монтаж пожарных Лестниц из сортовой стали,	t	0,258	27420,5775	7074,509
					4461,7775	1151,139
212	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice	t	0,258	57,827	14,919
					57,827	14,919
213	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de	t	0,258	279,8405	72,199
					86,7405	22,379
214	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor	t	0,258	497,6174	128,385

		metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную).ПФ115			200,8174	51,811
215		Pasarela Lucrari de constructie generale marca SA		0	0	0
					0	0
216	RpCH3 2E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc. (Разборка деревянного каркаса	m3	2,385	124,44	296,789
					124,44	296,789
217	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка обрешетки кровли с или без повторного использования материалов).	m2	98	10,68	1046,64
					9,18	899,64
218	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка кровли из асбоцем, листов).	m2	98	37,72	3696,56
					36,72	3598,56
219	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка - желобов,	m	47,8	7,64	365,192
					7,14	341,292
220	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка водосточных труб,	m	23	7,64	175,72
					7,14	164,22
221	TrI1AA0 4C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка мусора от разборок	t	3,1	28,9135	89,632
					28,9135	89,632
222	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km вывоз мусора автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	3,1	10,6	32,86
					0	0
223	CE06B	Invelitori din tabla profilata protejata	m2	102	238,5784	24334,997

		anticoroziv,ondulata sau cutata h=57mm cu grosimea de min 0.45mm RAL 8017, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu tije metalice, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, , на поверхности более 40 м2).			61,2	6242,4
224	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (водосточные трубы	m	21	192,1352	4034,839
					17,85	374,85
225	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (желобов	m	24	233,1735	5596,164
					15,3	367,2
226	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.снегозадержатели	m	25,5	81,9424	2089,531
					20,9024	533,011
227	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из деревянной вагонки толщ19мм без стоимости вагонки	m2	27	441,0742	11909,003
					207,1542	5593,163
228	pretul firmei	деревянная вагонка	m2	27	143,75	3881,25
					0	0
229	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска	m2	27	69,97	1889,19
					52,57	1419,39
230	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de aluminiu (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, из алюминиевого профиля).комп, панели Etalbond толщ,4мм	m2	40	770,2644	30810,576
					74,3354	2973,416
231	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.пароизоляционная пленка	m2	70	10,712	749,84
					0	0
232	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc (Термоизолирующий слой перекрытий плитами из минваты толщ 150мм	m2	70	310,6869	21748,083
					8,9369	625,583

Total ore manopera (ore)	22280,391
Total greutate materiale (tone)	0

Total		3888529,287
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	275567,151
Total		4164096,438
Cheltuieli de transport	3,5000%	93923,53
Total		4258019,968
Cheltuieli de regie	3,0000%	127740,599
Total		4385760,567
Beneficiu de deviz	3,0000%	131572,817

Total General fara TVA	4517333,38
TVA (20%)	903466,68
TOTAL GENERAL	5420800,06
Inclusiv salariul	1148196,464

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)